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Skýrsla Aðalstjórnar Sindra 2023

Ágæta stjórnarfólk, gestir og iðkendur félagsins, hjartanlega velkominn á
aðalfund Ungmennafélagsins Sindra. 

Aðalstjórn Sindra skipa þriggja manna framkvæmdaráð ásamt formönnum
deilda. Í framkvæmdaráði sitja ásamt undirrituðum, Hjalti Þór Vignisson
gjaldkeri og Guðbjörg Guðlaugsdóttir ritari. Framkvæmdaráðið fundaði mjög
reglulega og reynt var eftir fremsta megni að hafa formannafund
mánaðarlega. Það er afar ánægjulegt hversu starfið er orðið fjölbreytt og ætti
því að geta höfðað til fjölbreytts hóps fólks á öllum aldri. 

Á fyrra hluta árs má segja að blásið hafi frekar á móti í fjármálum stærstu
deilda félagsins en með samstilltu átaki stjórna þeirra deilda, í samvinnu við
framkvæmdastjóra og framkvæmdaráð, var hægt að sigla þeim málum á betri
stað. Við þurfum áfram að vera varkár í fjármálum og tryggja að rekstur allra
deilda sé í jafnvægi. Í þessu sambandi vil ég þakka öllum okkar styrktaraðilum
fyrir stuðninginn. Við leituðum til sveitarfélagsins um aukinn stuðning og okkur
var mætt af miklum velvilja. Að lokum veitti sveitarfélagið styrk að upphæð 4
m.kr. til að innleiða bókhaldskerfi. Vinna við innleiðingu þess miðar vel og ætti
með því að fást betri yfirsýn yfir fjármálin auk þess sem upplýsingagjöf varðandi
fjárhagsstöðu deilda verður betri. Þá veitti sveitarfélagið líka vilyrði fyrir
stuðningi til að endurnýja bíla í eigu Sindra allt að 6 miljónum króna. Það
gríðarlega mikilvægur styrkur til þess að félagið geti veitt iðkendum og
þjálfurum félagsins öruggan ferðamáta á ferðalögum sínum. Það er gott að
vita hversu hlýtt sveitarfélagið hugsar til okkar og þá verðum við líka öll að rísa
undir þeirri ábyrgð sem fylgir slíkum stuðningi og fara vel með okkar fjármuni.

Hirðingjarnir styrktu aðalstjórn um 600.000 krónur sem nýttir voru til kaupa á
Live Veo myndavélum fyrir allar deildir. Við eigum svo von á frekari stuðningi frá
þeim á árinu. Þetta er ómetanlegt og óeigingjarnt af þeim sem að
Hirðingjunum standa og erum við þeim óendanlega þakklát. 
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Stór breyting varð nú á haustdögum þegar USÚ og ÚÍA sameinuðust um að
mynda eitt sameiginlegt hérað í tengslum við auknar fjárveitingar ríkisins til
að efla íþróttastarf á landsvísu. Með þessu á að fylgja eitt stöðugildi sem ekki
er ljóst hvar verður staðsett. Hins vegar er líklegt að lottótekjur lækki eitthvað
því að mótframlag frá ríkinu er lagt til á móti lottótekjum
íþróttahreyfingarinnar. Hversu mikil áhrif þessi sameining hefur á félagið á
eftir að koma í ljós.

Aðalstjórn ákvað að ráða inn Mariano Ferreyra til verkefna hjá aðalstjórn.
Sem áður mun hann sjá um sundþjálfun, frjálsar íþróttir og styrktar þjálfun
knattspyrnudeildar en nýbreytnin sem felst í samningnum er að hluta af tíma
hans er ráðstafa til að styðja við starf allra deilda með áherslu á að
fyrirbyggja meiðslatíðni og aðstoða við endurheimt meiðsla. Hann mun
einnig einbeita sér að aldurshópnum 14-18 ára í samvinnu við þjálfara en
mikilvægt er að hlúa vel að þessum aldurshóp hvað varðar álag og brottfall.

Ákvörðun var tekin að gera heildarsamning fyrir félagið, að einni deild
undanskilið, við heildsöluna Craft um íþróttafatnað fyrir iðkendur félagsins.
Hugmyndin með þessu er að geta notað sama fatnað að hluta til fyrir ólíkar
greinar ef sami iðkandi er í mörgum íþróttagreinum. Um leið og við fögnum
samstarfi við Craft viljum við þakka Jako fyrir langt og farsælt samstarf.

Á árinu voru öryggismál bifreiða til
umræðu og umhirða bílanna. Nú á 
haustdögum hefur Robertas 
Freidgemas aðstoðað við umhirðu
og viðhald og þökkum við honum
kærlega fyrir. Bílarnir skipta 
sköpum til að halda kostnaði við 
ferðir í lágmarki og í raun að hafa
tæki á staðnum sem geta flutt 
íþróttahópa félagsins um landið.
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Nú líður senn að endurnýjun samnings við sveitarfélagið og stefnt er að hefja
undirbúning að endurnýjun núna í vor. Þegar hefur verið rætt við
sveitarfélagið að auka stuðning við afrekshluta samningsins. Sá peningur
rennur að mestu til rekstur meistaraflokka félagsins. Á síðari hluta ársins var
ákveðið að miða þann styrk við aldurinn 16-25 ára en áður var aldursbilið
mun víðara og tók til 14-40 ára. Reglur um þessar úthlutanir eru ekki
meitlaðar í stein og ef vilji er til breytinga að þá er rétt að taka slík mál upp á
fundum aðalstjórnar þar sem formenn deilda og framkvæmdaráð sitja. Aðrir
þættir samningsins verða vissulega líka til umfjöllunar og er það von okkar
að samstarf okkar við Sveitarfélagið og að stuðningur þeirra haldi áfram að
vera gott fyrir báða aðila.

Að lokum vil ég þakka öllum sjálfboðaliðum sem hafa lagt ótrúlega mikla
vinnu að baki við rekstur deildanna. Einnig vil ég þakka Margréti
Kristinsdóttur, framkvæmdastjóra, fyrir hennar elju og dugnað og gott
samstarf. Mig langar að segja að lokum að ég tel að við getum gert betur
með aukinni samvinnu á milli deilda. Ég ætla að vera heiðarlegur með það
að talsverð orka hefur farið í deilur á milli aðila en það hefur þokast til mun
betri vegar núna á seinni hluta ársins. Það á við nú sem oftar að
sameinuðum stöndum vér, sundruð föllum vér. Ég óska ykkur öllum góðs
gengis í ykkar mikilvægu störfum og segi áfram Sindri.

Fh. Aðalstjórnar UMF. Sindra.

Gísli Már Vilhjálmsson, formaður.
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Skýrsla Húsnæðisnefnd Sindra 2023

Kæru Sindrafélagar
Við kaup okkar á Heklu hefur rekstur og styrkur félagsins aukist mikið og
aðstaðan fyrir félagið lagaðist stórkostlega, en betur má ef duga skal! 

Rekstur Heklu árið 2023 var góður, húsið gaf okkur 10 milljónir í tekjur og
rekstrarkostnaður er rétt yfir 4 milljónir og viðhald endaði í tæpum 2,5
milljónum. Öll herbergi voru í leigu á síðasta ári og íbúðin okkar fékk nýja
leigjendur sem tóku hana í gegn þar sem við greiddum efni og hluta af vinnu
sem fór upp í leigu og þökkum við þeim fyrir gott samstarf. Þá hefur
knattspyrnudeild einnig unnið margvísleg verk í húsinu og greiðslur fyrir það
farið upp í gamla leiguskuld.

Við þurfum að hugsa vel um þetta hús því það bætir aðstöðu, ásýnd 
og brag félagsins.

Fh. Húsnæðisnefndar
Gísli Már Vilhjálmsson
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Skýrsla Badmintondeildar Sindra 2023

Stjórn deildarinnar var óbreytt frá síðasta starfsári. 
Stjórnina skipuðu:
Sigurborg Jóna Björnsdóttir, formaður.
Hafrún Eiríksdóttir, gjaldkeri.
Hjörvar Freyr Björnsson, ritari.

Starfið hefur haldið áfram að dafna og iðkendafjöldi aukist eftir að hafa dottið
verulega niður í Covid. Virkir iðkendur eru um 15 manns og nokkrir sem hafa
mætt endrum og eins. Við höfum haft tíma í húsinu tvisvar í viku á vor- og
haustönn og hefur mæting verið góð í miðri viku en færri verið að nýta tímann á
sunnudögum. Náðum við einnig að halda út starfi síðastliðið sumar og var
mæting sæmileg í þá tíma.

Haldin voru tvö innandeildar mót á árinu, Páskamót og jólamót. Þátttaka var
góð á báðum mótum en á jólamótinu tóku 20 manns þátt. 
Stefnan fyrir næsta ár er að halda áfram að fá nýja iðkendur inn og bjóða upp á
jákvæða heilsueflingu fyrir alla 16 ára og eldri. Einnig er stefnt að því að fara á
austurlandið og heimsækja félög þar og taka keppnisleiki við þau. 

Fyrir hönd stjórnar,

Sigurborg Jóna Björnsdóttir, formaður.
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Skýrsla Blakdeildar Sindra 2023

Árið 2023 var svo sannarlega gott ár fyrir blakdeild Sindra. Við höfum haldið
uppi yngri flokkum, meistaraflokki kvenna og karla.
         Yngri flokkarnir okkar hafa ekki farið á nein mót þetta árið en hafa vaxið
og dafnað vel, á haustönn varð mikil fjölgun iðkenda, sem við tökum fagnandi.
Verið er að reyna að fá inn auka æfingu í húsinu fyrir eldri hópinn en hefur
reynst erfitt að fá tíma. Cristina okkar hefur haldið áfram sem þjálfari og
Jóhanna Björg verið henni til aðstoðar.
         Meistaraflokkur karla hefur verið að mæta tvisvar í viku, þeir voru mjög
fáir í byrjun árs en veruleg aukning hefur verið í hópnum á haustönninni. Þeir
hafa heldur ekki farið í keppni en vonandi tökum við með okkur lið á
Öldungamót í ár. Ekki hefur verið þjálfari á launum þar sem mæting hefur
verið óstabíl. Í kjölfar aukinnar mætingar er verið að skoða, í samráði við þá,
breytingar á þessu fyrirkomulagi.
         Meistaraflokkur kvenna telur orðið rúmlega 20 iðkendur. Árið var byrjað
með byrjendahóp sér en mætingin var ekki mikil svo þær komu inn á
meistaraflokksæfingar. Þar af leiðandi er mikil breidd á hópnum sem er
áskorun fyrir alla á æfingum.
         Liðið kláraði Íslandsmót í 2. deild kvenna og spilaði þar um sæti í efri
úrslitakeppni. Þar endaði liðið í 4. sæti deildarinnar af 12 liðum. Haldið var á
Öldungamót á Akureyri í lok apríl þar sem liðið spilaði í 2. deild af 15 deildum.
Þar enduðu þær í 3. sæti með jafn mörg stig og liðið í 2. sæti og voru því
aðeins nokkrum stigum frá að komast upp í efstu deild.
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Lokahóf meistaraflokks kvenna var haldið með miklum stæl á Pakkhúsinu og
þökkum við þeim kærlega fyrir höfðinglegar móttökur. Þar kom liðið okkar
saman og átti mjög ánægjulega kvöldstund saman. Veitt voru ýmsar
viðurkenningar með flottum verðlaunabikurum útbúnum hjá FabLab
Hornafjarðar.
         Haustönn fór vel af stað og voru yfirleitt mættar allt frá 17-23 konur á
æfingar og oft þörf að hafa tvo velli á æfingum. Ákveðið var að skrá 2 lið á
Íslandsmót, lið í 2. deild og 6. deild. Þannig munu þeir iðkendur sem eru styttra
komnir frá verkefni sem hæfir þeim og öðlast þannig reynslu og vera betur
tilbúnar að koma inn í 2. deildar liðið þegar þar að kemur. 
         Í nóvember var farið í fyrstu túrneringu til Húsavíkur, 2. deild keppti þar og
6. deild á Laugum. 6. deildin okkar óx með hverjum leik, það var mikil gleði í
liðinu og sýndu þær frábæra takta. Allt eins og það á að vera. 2. deildinni gekk
mjög vel og enduðu þær í 2. sæti eftir helgina og stefnan tekin á að koma
liðinu upp um deild næsta vor.
         Cristina hefur haldið áfram með þjálfun með Jóhönnu sér innan handar,
þær hafa báðar staðið sig frábærlega og iðkendur afar ánægðir með þeirra
leiðsögn. Blakdeildin stendur vel fjárhagslega eftir árið og stjórnin setur
stefnuna hátt fyrir þetta nýja ár, 2024 og ætla sér að halda áfram að vaxa og
dafna.

Stjórn blakdeildar
Formaður - Jóhanna Björg Jóhannsdóttir
Gjaldkeri - Elsa Gerður Hauksdóttir
Ritari - Nikolina Tintor 
Meðstjórnandi – Katrín Birta Björgvinsdóttir
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Skýrsla Fimleikadeildar Sindra 2022

Stjórn fimleikadeildar tók breytingum á árinu og fengum við til liðs við okkur 3
nýja stjórnarmeðlimi og var stjórnin því fullmönnuð og samanstendur af. 
Fjólu Hrafnkelsdóttir formanni. Sæunni Borgþórsdóttir gjaldkera. Árdísi Erla
Halldórsdóttir ritari Berglind Borgþórsdóttir meðstjórnandi og Helgu Ósk
Helgadóttir meðstjórnandi. 

Inga Guðmundsdóttir hætti störfum fyrir deildina eftir 10 ára starf sem við
þökkum henni fyrir og óskum henni velgengni á nýjum slóðum. 

Fimleikadeildin stendur nokkuð vel þjálfaralega séð þó að fleiri mættu bætast í
hópinn og hafa stjórnarmeðlimir verið ötulir við að koma inn í þjálfun þegar þurft
hefur. Við höfum séð mikla gleði og jákvæðni innan hópsins sem hefur skilað sér
inn til iðkenda sem sýna flotta framkomu og framfarir. En alls stunduðu hjá
deildinni 116 iðkendur. 67 iðkendur í leikskólafimleikum og 49 í eldri hópum.  

Ýmislegt var um að vera hjá deildinni á árinu. Eldri hópurinn fór með tvö lið á tvö
mót í fyrra, sem gengu ágætlega og er stefnan tekin á fleiri mót á þessu ári.
Einnig var jólasýning þar sem börn frá 4-11 ára sýndu listir sínar með prýði. Við
fengum einnig Mika sem var eitt sinn að þjálfa hjá okkur til að koma til okkar með
námskeið sem var mjög gagnlegt. 

Fimleikadeildin stundar enn þá æfingar inni í Mánagarði og hefur Glacier Journey
séð um að keyra iðkendum til og frá æfingum og hefur það gengið með góðri
prýði á líðandi önn og vonumst við eftir áframhaldandi akstri hjá þeim. Því
vonumst við til þess að Sveitarfélagið Hornafjörður gangi í það verkefni sem fyrst
að gera við þau nýja aksturssamning en þeir sjá um kostnað sem hlýst af keyrslu
fyrir deildina inn í Mánagarð sem við erum einstaklega þakklát fyrir, enda væri
ekki hægt að halda uppi starfi án þess. 
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Við höldum áfram að deila húsinu með Kvenfélaginu Vöku og Leikfélagi
Hornafjarðar, það samstarf getur stundum verið svolítið snúið en með
samvinnu og þó nokkrum klukkustundum í að taka niður og setja upp hin ýmsu
tæki og tól virkar það ágætlega. Við hjá deildinni vonumst þó til að sjá
uppbyggingu íþróttamannvirkja sem allra fyrst svo við verðum
samkeppnishæf um þjálfara við aðrar deildir á landinu og svo að ekki verði
meira brottfall eldri iðkenda vegna ófullnægjandi aðstöðu deildarinnar og
þess að þurfa að hanga í rútu endalaust. Gleður það okkur því að sjá í
fjárhagsáætlun að verið sé að leggja pening til hliðar fyrir komandi
uppbyggingu íþróttamannvirkja en þangað til óskum við þess að eitthvað af
peningur sem er áætlaður í viðhald á eignum sveitarfélagsins fari í að laga
loftræstikerfið í Mánagarði sem hefur verið bilað síðustu ár sem veldur því að
annað hvort er svo heitt í húsinu að iðkendur og þjálfarar þurfa að fara út að
kæla sig á miðri æfingu eða að allir þurfa að vera í lopasokkum á æfingu sem
er með eindæmum óheppilegt á æfingum. 

F.h. stjórnar 
Fjóla Hrafnkelsdóttir, formaður.
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Skýrsla Frjálsíþróttadeildar Sindra 2023

Í stjórn frjálsíþróttadeildar Sindra eru: Gunnlaugur Rúnar Sigurðsson formaður,
Ingólfur Baldvinsson gjaldkeri, Einar Sigurjónsson ritari og Helga Árnadóttir
meðstjórnandi sem og tengiliður við Hlaupahóp Hornafjarðar. Breytingar urðu
á stjórn frjálsíþróttdeild Sindra á síðastliðnu ári, Berglind Steinþórsdóttir hætti
sem formaður og tók Gunnlaugur Rúnar Sigurðsson við formennsku. 
Við þökkum Berglindi fyrir gott starf.

Æfingar hafa verið tvisvar í viku, í Bárunni eða íþróttahúsinu. Æfingarnar fara
fram á frjálsíþróttavellinum frá vori fram á haust og er Mariano Ferreyra
þjálfari.  
Það er ánægjulegt að sjá hópinn sem æfir frjálsar stækka og taka framförum,
þar skiptir máli  að vera með góðan þjálfara. Í frjálsíþróttadeildinni eru um 22
iðkendur á aldrinum 6-15 ára. 

Frjálsíþróttadeildin stóð fyrir Sindraleikunum og voru þeir haldnir á
fimmtudeginum fyrir Humarhátíð þann 22. Júní. Leikarnir fóru fram í blíðu veðri
og var þátttaka góð, stjórnendur frjálsíþróttadeildar og foreldrar hjálpuðust
að við að halda utan um mótið og tóku að sér hin ýmsu sjálfboðaliðastörf á
vellinum. Rúmlega 50 börn mættu til keppni. Að leikum loknum voru grillaðar
pylsur fyrir þátttakendur og aðra sem tóku þátt í leikunum.
Á laugardeginum stóð svo Hlaupahópur Hornafjarðar fyrir viðburðinum
,,Hlaupið fyrir Horn” þar sem þátttakendur hlupu um 10 km utanvegahlaup í
einstakri náttúru. Stefnt er á að endurtaka leikinn sumarið 2024 og þá eru
tvær vegalengdir í boði, 10 km og 21 km hlaup.
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Ekki voru skipulagðar mótsferðir síðastliðið ár, mótsferðir hafa verið með
tilstuðlan foreldra síðastliðin ár. Nokkur þátttaka var þó á Unglingalandsmóti
UMFÍ á Sauðárkróki. 

Æfingar á næsta starfsári verða með sama hætti, tvisvar í viku ásamt því að
þeir sem hafa æft frjálsar íþróttir gefst kostur á að mæta á styrktar æfingar
hjá sýnum aldursflokki í knattspyrnu. 

Samstarf Frjálsíþróttadeildar og Hlaupahóps Hornafjarðar hefur verið farsælt
síðan haustið 2021. Reglulegar æfingar eru allt árið um kring með Iðkendur á
bilinu 38-42. Þjálfari hópsins er Helga Árnadóttir.

Hlaupahópurinn stendur fyrir mörgum skemmtilegum viðburðum þar sem
saman fer góð hreyfing, félagsskapur og útivist í fallegri náttúru. Iðkendur í
hlaupahópnum tóku á árinu 2023 þátt í ýmsum hlaupaviðburðum, eins og
Mýrdalshlaupi, Hraunhlaupinu, Hengil Ultra, Akureyrarhlaupi,
Laugarvegsmaraþoni, Dyrfjallahlaupi og Austur Ultra. 
Hlaupahópurinn er mikilvægur þáttur í félaginu þegar kemur að almennri
lýðheilsu og frjálsíþróttir ekki síður mikilvægari fyrir þroska og þróun
íþróttamannsins. 

Fh. Frjálsíþróttadeildar Sindra
Gunnlaugur Rúnar Sigurðsson, formaður.
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Skýrsla Knattspyrnudeildar MFL. Sindra 2023

Núverandi stjórn tók við keflinu í júlí 2023 eftir að fyrri stjórn lét af störfum að
eigin ósk. Stjórnina skipa Kristján Sigurður Guðnason formaður, Matthildur
Ásmundardóttir gjaldkeri, Sandra Sigmundsdóttir ritari, Steindór Sigurjónsson,
Lars Jóhann Imsland Andrésarson og Gunnar Ingi Valgeirsson ,
meðstjórnendur. 

Fjárhagur deildarinnar var afar slæmur en deildin skuldaði um 12 m.kr. eftir
síðasta rekstrarár. Verkefni nýrrar stjórnar hafa því að mestu falist í að vinna að
bættum fjárhag ásamt því að halda starfinu gangandi. Það hefur verið gert
með niðurskurði og einnig fjáröflunum. Þessi vinna hefur gengið vonum framar
og náðist að snúa rekstri úr 14 m. kr tapi í 6 m. kr. hagnað á milli ára. Þá hefur
einnig tekist að greiða niður skuld til Yngri flokka og að hluta til Aðalstjórnar og
mun sú vinna halda áfram á rekstrarári 2024.
 
Sumarið var Sindraliðunum í meistaraflokkum erfitt. Mfl.kk. féll niður í þriðju
deild og Mfl.kvk. endaði í næst neðsta sæti í 2. deild. Sökum rekstrarerfiðleika
var ekki mögulegt að sækja fleiri leikmenn annars staðar frá og því var ekki
hægt að styrkja liðin á þann hátt. Óli Stefán Flóventsson lét af störfum sem
þjálfari Mfl.kk. eftir sumarið að eigin ósk ásamt Veselin (Veskó) sem þjálfaði
Mfl.kvk. með Jóhanni Berg Kiesel. Stjórn knattspyrnudeildar Sindra þakkar þeim
fyrir samstarfið á undanförnum árum. 

Knattspyrna MFL. 2023
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Stór tímamót urðu þegar Sindravellir fengu nýtt nafn og heita í dag
Jökulfellsvöllurinn. Það er í fyrsta sinn í sögu deildarinnar sem völlurinn ber nafn
styrktaraðila og erum við ákaflega spennt fyrir því góða samstarfi til framtíðar.  

Búið er að ganga frá ráðningu þjálfara fyrir bæði liðin en samið var við Jóhann
Berg um þjálfun kvennaliðsins og Jón Karlsson um þjálfun karlaliðsins fyrir
komandi leiktíð.
. 
Að lokum þökkum við öllum þeim sem hafa lagt hönd á plóginn og sérstaklega
viljum við þakka fyrri stjórn fyrir þeirra störf. Einnig viljum við þakka þeim
fyrirtækjum sem hafa stutt okkur og styrkt síðustu ár. 

Fh. Stjórn Knattspyrnudeildar Sindra

Kristján S. Guðnason, formaður 
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Skýrsla Knattspyrnudeildar Yngri flokka Sindra 2023

Starfsemi og stjórn
Starfsemi yngri flokka var með hefðbundnu sniði á árinu 2023. Stjórnina
skipuðu Ingólfur Reynisson sem er formaður, Eva Birgisdóttir gjaldkeri,
Bergþóra Ágústsdóttir ritari, Guðrún Ása Jóhannsdóttir og Janus Gilbert
Stephensson meðstjórnendur. 

Þjálfaramál 
Knattspyrnudeildin hefur sem fyrr verið mjög lánsöm með þjálfara, og hefur ríkt
stöðugleiki í þjálfaramálum hjá yngri flokkum. Þær breytingar urðu þó
síðastliðið haust að bæði Vesko og Óli Stefán létu af störfum, og þökkum við
þeim báðum kærlega fyrir vel unnin störf. Jóhann Bergur og Mate Paponja
hafa verið áfram með sína flokka auk þess sem Sigurborg Jóna kom aftur inn í
þjálfun eftir nokkurra ára hlé. Líkt og síðasta ár Mariano kom inn á árinu sem
styrktarþjálfari og reynist það vel. 

Iðkendur, æfingar og mót
Iðkendafjöldi er svipaður og fyrri ár. Enn er staðan þó sú að fjöldinn í sumum
árgöngum er of lítill til að halda úti sér æfingum stúlkna- og drengja. Við slíkar
aðstæður er ávallt reynt að finna lausn sem kemur iðkendum fyrir bestu, m.a. í
samstarfi við önnur félög. Á síðasta ári ber helst að nefna samstarf okkar við
Neista á Djúpavogi og Austurland, sem hefur gert okkur kleift að halda úti
keppnisliðum í mörgum flokkum. Þökkum við þeim kærlega fyrir
gott samstarf sem heldur vonandi áfram um ókomin ár. 

Þá ber einnig að nefna að á síðasta ári voru tveir leikmenn 
Sindra sem spiluðu sinn fyrsta landsleik. 



Thelma Björg Gunnarsdóttir var valin í U15 landslið og hélt til Portúgals með
liðinu sínu til keppni og Ðuro Stefan Beic var einnig valin í U15 landslið og hélt
til Póllands með sínu liðinu. Kristín Magdalena Barboza hélt sínu sæti innan
raða U16 og keppti hún fyrir hönd Íslands í Portúgal. Við erum ákaflega stolt af
unga fólkinu okkar og þeirra árangri. Öll vinnan í kringum þjálfun og
utanumhald er að skila sér til iðkenda okkar og seigla og dugnaður unga
fólksins aðdáunarvert.

Allir flokkarnir tóku þátt í stórum mótum eins og Orku- og TM mótunum í
Eyjum, Símamótinu og Reycup í höfuðborginni og N1 mótinu á Akureyri. Stóðu
liðin sig vel. Einnig tóku flokkarnir þátt í Íslandsmótum auk nokkurra smærri
dagsmóta. Það var því líf og fjör eins og venjulega og þeyst um landið þvert
og endilangt lungann úr árinu. Sem fyrr er samvinna á milli allra aðila
mikilvæg í slíku starfi, og varðandi mótin þá er foreldrasamstarfið einn
mikilvægasti hlekkurinn. 

Við hvetjum því alla foreldra að taka virkan þátt í starfi félagsins á þann hátt
sem fólk getur og treystir sér til. Við í ráðinu þökkum fyrir árið, sérstaklega
þeim fjölmörgu sem lögðu hönd á plóg við að halda starfinu góðu og gjöfulu. 

Fh. Knattspyrnudeild yngri flokka

Ingólfur Reynisson, formaður. 
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Skýrsla stjórnar Körfuknattleiksdeildar Sindra, starfsárið 2023 

Stjórn 2023 
Stjórn körfuknattleiksdeildar árið 2023 skipuðu Elías Tjörvi Halldórsson formaður,
Janine Arens gjaldkeri og Þorgrímur Tjörvi Halldórsson ritari ásamt þeim
Björgvini Erlendssyni, Skúla Ingibergi Þórarinssyni, Hreiðari Braga Valgeirssyni og
Jakobi Guðlaugssyni sem meðstjórnendum. 

Meistaraflokkur karla 
Starf meistaraflokks karla gekk mjög vel á árinu. Sindri hélt áfram að skila
góðum úrslitum í 1. deild og endaði deildarkeppnina í þriðja sæti þriðja árið í röð.
Liðið náði heimavallarrétti í úrslitakeppninni en datt því miður út í fyrstu umferð
eftir tap gegn Skallagrími. Þrátt fyrir svekkjandi tap þá má segja að liðið hafi
með góðum árangri á tímabilinu fest sig í sessi sem eitt að bestu liðum 1.
deildarinnar  

Undirbúningur fyrir tímabilið 2023-2024 hófst strax í byrjun sumars en Israel
Martin hélt áfram störfum sem þjálfari meistaraflokks og yfirþjálfari yngri flokka.
Við misstum fleiri heimamenn til annarra liða um sumarið eins og árið áður en
aðrir komu aftur. Liðið státar eftir sem áður af öflugum kjarna heimamanna  og
sterkum hópi aðkomumanna. 

Karfa MFL. 2023



Það er þó ljóst að það heldur áfram að vera áskorun fyrir lítið landsbyggðarlið
að halda í uppalda leikmenn en frábært og vaxandi yngri flokkastarf
undanfarin ár hefur sem betur fer skilað árangri en ungir og efnilegir leikmenn
úr yngri flokkum hafa stigið upp, fyllt í æfingahópinn og spilað með liðinu sem
af er tímabils. Framtíðin er björt og ef við okkur tekst að halda uppteknum
hætti eru okkur allir vegir færir í framtíðinni. Liðinu hefur gengið prýðilega þar
sem af er tímabils og þegar þessi skýrsla er skrifuð situr Sindri í fjórða sæti 1.
deildar. Keppni í deildinni hefur verið jöfn og krefjandi sem af er en liðið hefur
þegar tryggt sér sæti í úrslitakeppni og hefur góða möguleika á því gera enn
betur.

Annað starf
Starf meistaraflokks kvenna lagðist því miður af á árinu en ljóst er að þar má
deildin gera töluvert betur og bindum við vonir við það að hægt verði að koma
því starfi aftur í gang.

Bumban heldur sínum sessi sem einn af máttarstólpum deildarinnar. Mæting
hefur aukist milli ára og eru æfingar nokkuð vel sóttar. Oftast eru um 10-12
manns á æfingu en hópurinn þó heldur stærri sem lætur sjá sig reglulega.

Fjármál og stuðningur
Rekstur deildarinnar hefur haldið áfram á vaxa og umsvif hennar aukist. Á árinu
var haldið áfram uppteknum hætti við það að taka til í fjármálum deildarinnar
og hefur stjórninni tekist gríðarlega vel að greiða niður skuldir og standast við
áætlanir sínar. Aðal kostnaðarliðurinn, sem fyrr, hefur verið meistaraflokkur
karla.

Körfuknattleiksdeild hefur eins og undanfarin ár leitað ýmissa fjölbreyttra
 leiða til þess að fjármagna starfið og má þar helst nefna árlega sölu
á síld, bolludagsbollum og öðrum tilfallandi fjáröflunum. 
Gott samstarf við Pakkhúsið um gæslu á Þorrablóti Hafnarbúa og 
Kvennakór Hornafjarðar um veitingasölu á Sjómannaballi hélt 
áfram á árinu og Körfuknattleiksdeildin sá um veitingasölu 
og gæslu í tjaldi á hátíðarsvæði Humarhátíðar. 

Karfa MFL. 2023



Samningur við Endurvinnsluna um rekstur á flöskumóttöku hefur heldur betur
verið lyftistöng fyrir fjárhag deildarinnar en þar er um ræða töluverða vinnu og
skuldbindingu en að sama skapi tiltölulega öruggar tekjur fyrir deildina allt árið
um kring.

Frábærum styrktaraðilum Körfuknattleiksdeildar hefur aðeins fjölgað og ljóst er
að það helst í hendur við áframhaldandi góðan árangur deildarinnar og
auknum meðbyr í samfélaginu. 

Körfuknattleiksdeild er nú orðin ein stærsta og öflugasta deild Sindra og hún
hefur alla burði til þess að halda því áfram. Iðkendur hafa aldrei verið fleiri og
áhugi Hornfirðinga og stuðningur við körfubolta er orðinn töluverður og
gríðarleg tækifæri eru fyrir starfið og deildina að halda áfram að vaxa og dafna.
Almennt er mæting á heimaleiki meistaraflokks karla mjög góð en að jafnaði
koma rúmlega 100 áhorfendur á hvern leik í Ice Lagoon höllina. 
Ófullnægjandi aðstaða í núverandi íþróttahúsi er ein helsta áskorun
deildarinnar og félagsins í heild. Nýtt og stærra íþróttahús, betri aðstaða til
körfuboltaiðkunar og betri aðstaða fyrir áhorfendur er forsenda fyrir
áframhaldandi vexti. Nýtt íþróttahús myndi ekki eingöngu þjóna hagsmunum
körfuknattleiksdeildar heldur öllum þeim sem nota og vilja nota húsið í dag en fá
ekki tíma í stundatöflu sökum plássleysis.
 
Stjórnin vill að lokum þakka allan þann góða stuðning og 
velvilja sem okkur hefur verið sýndur bæði í formi 
fjárhagsstuðnings, vinnuframlags, annars konar 
stuðnings og þeim fjölmörgu sjálfboðaliðum 
sem hafa komið að starfinu. 
Án ykkar væri þetta ekki hægt. 
 

F.h. Körfuknattleiksdeildar Sindra        
Elías Tjörvi Halldórsson 
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Skýrsla stjórnar Yngri flokka Körfuknattleiksdeild Sindra 2023

Skipun nýrrar stjórnar
Eftir aðalfund Umf. Sindra hittist stjórnin og skipti með sér verkum. Guðrún Erla
Sumarrós Víðisdóttir óskaði eftir að fara út stjórn og kom Helga Valgerður
Friðriksdóttir inn í stjórn á vormánuðum. Jóhanna Íris Ingólfsdóttir hélt áfram
sem formaður, Janine Arens hélt utan um starf gjaldkera fram að hausti, en þá
tók Sigrún Ólöf Björgvinsdóttir við og sat Finnur Smára Torfason áfram sem
meðstjórnandi. Á yfirstandandi tímabili fundaði stjórnin einu sinni til tvisvar
sinnum í mánuði og oftar ef þörf þótti. Einnig eru haldnir þjálfarafundir einu sinni
í mánuði þar sem farið er yfir starfið. 

Starfið
Það sem eftir var af tímabilinu 2022 – 2023 störfuðu sömu þjálfarar og voru
ráðnir í byrjun tímabilsins. Liðin héldu áfram að mæta í þá leiki og tourneringar
sem þau voru skráð á og þá fóru 3-4. bekkur á Nettómót Keflavíkur og Njarðvíkur.
Í apríl fór góður hópur frá öllum flokkum á dagsmót á Kirkjubæjarklaustri sem
var afar skemmtilegt. Ákveðið var að bjóða upp á gæða æfingar frá lok
keppnistímabils til enda maí og voru þrír þjálfara sem héldu utan um þær
æfingar, Israel Martin, Guillermo Sánchez og Rimantas Daunys. 
 byrjun júní voru haldnar sumarbúðir í samstarfi við Eimskip. Auk Israels og
Guillermo var deildin svo heppin að fá Emmu Sóldísi Svan, leikmann Hauka og
landsliðskonu og Emmanuel Campi, styrktarþjálfara frá Spáni til þess að vera
gestaþjálfara. Búðirnar gengu afar vel og voru vel sóttar. 
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Yfir sumarmánuðina fór fram samtal um þjálfaramál með stjórn
meistaraflokks. Einnig var ákveðið að skrá til liðs 7., 8., 10., og 11. flokk og hafa
aldrei verið skráðir svo margir flokkar í eldri flokkum í körfubolta á Íslandsmót
frá Umf. Sindra. Það kallaði á ákveðna áskorun þar sem ljóst var að aukinn
leikjafjöldi myndi auka ferðalög bæði keppenda og þjálfara. Eftir töluvert púsl
náðist að samræma megnið af útileikjum meistaraflokks og yngri flokka svo
hægt var að fækka ferðum þjálfara. Deildin fékk aukinn æfingatíma í
íþróttahúsinu úr 50 mínútum í 60 mínútur fyrir elstu 4 flokkana sem var gott
skref. Israel Martin hélt áfram að halda utan um yfirþjálfun yngri flokka sem og
að þjálfa 7.-11. flokk. Gerður var áframhaldandi samningur við Auðunn Hafdal
um að sjá um 3.-4. bekk og 5.-6. bekk og einnig var gerður samningur við
Kristján Örn Ebenezerson um þjálfun 1.-2. bekkjar og leikskólabolta. Deildin er
afar heppin að hafa þessa tvo heimamenn sem hafa mikinn metnað fyrir sínu
starfi. 

       Áfram var haldið með þá stefnu að hafa tvo þjálfara á hverri æfingu til
þess að auka gæði æfinganna. Fjórir leikmenn meistaraflokks höfðu skrifað
undir samning um þjálfun sem part af sínum leikmanna samningi í samstarfi
við yngri flokka. Samuel Prescott sá um morgunæfingar elstu fjögurra
flokkanna, sem voru valæfingar og aðstoðarþjálfun í 5.-6. bekk. Eric Gonzalez
sinnti aðstoðarþjálfun hjá 3.-4. bekk og 7.-8. bekk. Lucas Antunez aðstoðaði
hjá 10.-11. flokki og Juan Luis Navarro sá um styrktaræfingar hjá 5.-11. flokki.
Margrét Kristinsdóttir kom aftur til bjargar og aðstoðaði Kristján á einni
æfingu í viku hjá 1.-2. bekk og var hún einnig dugleg við að taka aukaæfingar
ef þurfti. Hilmar Óli Jóhannsson var einnig ráðinn aðstoðarþjálfari hjá 1.-2.
bekk og voru þau Birkir Snær Ingólfsson, Emilía Alís Karlsdóttir, Arnar Ingi
Arens og Hlynur Ingi Finnsson ráðin sem aðstoðarþjálfarar í
leikskólaboltanum. 



KKÍ óskaði eftir því að tvær tourneringar yrðu haldnar hjá félaginu og varð
deildin að sjálfsögðu við því. Tournering hjá 8. flokki fór fram helgina 23.-24.
september og helgina á eftir 30. – 1. október fór fram tournering hjá 7. flokki.
báðar tourneringarnar tókust í heildina afar vel. Auk leikja og tourneringa hjá
eldri flokkum fóru 1.-2. bekkur og 3.-4. bekkur á Fjölnismótið um miðja önn.
Ákveðið var að fresta því að halda Nettómót Sindra sem haldið hefur verið í
nokkur ár vegna erfiðleika við að finna helgi þar sem nægur mannskapur var
heima til þess að vinna á mótinu. Deildin fór í jólafrí 20. desember en boðið
var upp á æfingar þrjá daga á milli hátíða. 

Þeir Hilmar Óli Jóhannsson og Birgir Leó Halldórsson voru báðir valdir í
lokahópa landsliða í sínum aldursflokki á vormánuðum. Hilmar Óli fór með
U15 til Finnlands í keppnis og æfingaferð og Birgir Leo með U18 á bæði
Norðurlanda og Evrópumót. Fyrir jólin voru svo Hilmar Óli og Smári Oliver
valdir í æfingahóp U16 ára og Birgir Leó í æfingahóp U18. 

Með auknum fjölda iðkenda og stækkun deildarinnar hefur verkefnunum
fjölgað sem og nýjar áskoranir komið fram og vill stjórnin þakka öllum þeim
sem hafa aðstoðað við starfið á einhvern. Það er frábært að sjá hversu mikill
áhugi barnanna er á körfubolta og er markmiðið að halda áfram að byggja
upp og bæta starfið enn frekar. 

F.h. Yngri flokka Körfuknattleiksdeildar Sindra 

Jóhanna Íris Ingólfsdóttir, formaður.
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Skýrsla formanns Rafíþróttadeild Sindra 2023

Stjórn Rafíþróttadeildar Sindra starfsárið 2023 skipuðu Róbert Marwin
Gunnarsson, formaður, Ottó Marwin Gunnarsson, gjaldkeri, Ragnhildur Lind
Borgarsdóttir, ritari, Dagbjört G. Magnúsdóttir varaformaður og Ingibjörg
Guðmundsdóttir, meðstjórnandi. Starf deildarinnar hélt áfram með sama hætti
eftir síðasta aðalfund og vorönn var kláruð með Sölva sem aðalþjalfara, Sævar,
Leu, Victoriu og Sólveigu sem þjalfarateymið. Eftir sumarið tóku Lea og Victoría
sér svo hlé og var haustönn kláruð án frekari viðbóta í þjálfarateymið.

Til stóð að flytja starfsemina vegna flutninga Eimskipa í æfingaaðstöðu
deildarinnar. Skinney-Þinganes brást við með því að útbúa nýja aðstöðu undir
líkamsræktarsal Fenris. Af því varð blessunarlega ekki þar sem daginn fyrir
flutning skrifaði Eimskip undir leigusamning um annað húsnæði og fékk deildin
að vera kyrrt, sem er fagnaðarefni því vel fer um okkur í Viðreisn og mikill kostur
við það húsnæði er að krakkar þurfa ekki að ganga yfir neinar götur á leið sinni
úr lengdri viðveru í grunnskólanum en deildin deilir lóðarblett með Bárunni.

Sölvi yfirþjálfari hafði tilkynnt um uppsögn frá og með áramótum og varð sú
skipulagsbreyting gerð að deildin myndi leitast eftir aðalþjálfara í hærra
hlutfalli og reiða sig á hann til að taka meginþorra af allri þjálfun i stað þess að
halda utan um teymi með tilheyrandi pússluspili. Úr varð að Victoría Rós var
ráðin sem aðalþjálfari og er starfið á hennar herðum í dag, Vinnuskylda
aðalþjalfara er um 80 tímar á mánuði og ásamt þjálfun og skipulagi er unnið
að ýmsum verkefnum sem eru í startholunum og má þar nefna dæmi samstarf
við FAS (FRÍS).

Rafíþróttir 2023



Meistaraflokkur keppir í Counter Strike og féllu þeir úr annarri deild en sökum
þess að lið dróg sig óvænt úr keppni var haldið umspilsmót þess að fylla aftur
í 2.deild og vann Sindri sig upp á ný og spilar því aftur í 2.deild á nýju
keppnistímabili. Tveir leikmenn úr liðinu fóru að spila með Fylki sem féll úr
efstu deild niður í 1.deild. Við það varð mikil dreifing á liðinu einnig þegar liðið
féll um deild. Fyrir komandi tímabil var fenginn í raðir liðsins fyrrverandi
úrvalsdeildar leikmann og er hann góð viðbót við liðið. Á komandi ári er von
okkar að efla meistaraflokk í Counter Strike og eignast keppendur á
Íslandsmóti í eFótbolta. Þá hefur hópurinn hitt styrktarþjálfara félagsins
Mariano Ferreyra með ráðgjöf um líkamlegar æfingar fyrir liðið. 

Ljóst er að deildin þarf að auka tölvu flotann en í dag eru til fimm borðtölvur
og fimm fartölvur. Deildin verður vel búinn með fimm borðtölvur til viðbótar og
einnig er þörf á að eignast stýripinna til þess að koma á móts við þá iðkendur
sem aðhyllast þeim leikstíl.

Deildin horfir því björtum augum á framhaldið og starfið heldur áfram að
vaxa og dafna. Við byggjum miklar vonir á stöðugleika í yngri flokka starfinu
með tilkomu nýs yfirþjálfara í hærra starfshlutfalli en áður hefur verið. Ljóst er
að starfið mun þó ávallt þurfa góða styrktaraðila og vonumst við til að sú
vinna gangi vel á nýju ári. 

Fh. Rafíþróttadeildar Sindra
Róbert Marwin Gunnarsson.
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Skýrsla Stjórnar Sunddeildar Sindra 2023

Þjálfari var Mariano Ferreyra og aðstoðarþjálfari var Freyja Dís Tjörvadóttir.

Deildin var með æfingar á fyrri hluta árs hjá 1. og 2. bekk saman,  3. til 10. bekk
saman og Garpasund. Seinni hluta árs var æfingunum skipt niður þannig að
1. bekkur var sér, 2. og 3. bekkur saman og 4. til 10. bekkur saman. Heilt yfir
voru æfingar vel sóttar og brottfall minna í eldri iðkenda hóp en áður og er
það ánægjulegt. Því miður var ekkert innanfélagsmót þetta árið og ekki var
heldur farið að keppa eða í æfingarbúðir með börnin.
Fyrri hluta sumars var boðið upp á sundæfingar fyrir skólabörnin en þær voru
ekki nægilega vel sóttar. Um sumarið vorum við einnig með tvö tveggja vikna
forskólasundnámskeið fyrir tvo elstu árgangana í leikskóla og voru þau mjög
vel sótt.

Ný stjórn tók við á vormánuðum og tók Steinunn Hödd við formennsku, Agnes
Heiða Þorsteinsdóttir við gjaldkera, Tjörvi Óskarsson við ritara og Þórey
Bjarnadóttir og Erla Berglind Antonsdóttir voru meðstjórnendur.

F.h. sunddeildar Sindra,
Þórey Bjarnadóttir, sitjandi formaður í leyfi formanns.
Agnes Heiða Þorsteinsdóttir, gjaldkeri.
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Kraftlyftingardeild 2023

Skýrsla Kraftlyftingardeild Sindra 2023 & Tennisdeild Sindra 2023. Báðar
deildir eru ekki með skipulagða starfsemi á árinu.
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